REPUBL]KAESHQIPE_}_US'FZ "
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /706 Prot. Tirang, mé /.04 2025

VENDIM QARKULLUES

N /9 vate /LOY 2025

“PIER
MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2025-2026 1\ O
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES”

Né zbatim t& nenit 3, nenit 25 pika 7, nenit 49 dhe nenit 69 pika 3 t& Ligjit 80/2015 "Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né IAL e RSH", VKM-sé nr.57, daté 29.01.2020 "Pér dhénien e Statusit t&
veganté Universitetit t&¢ Sporteve t& Tiranés", VKM-sé nr4l, daté¢ 24.01.2018 "Pér elementet e
programeve t& studimit t& ofruara nga TAL", i ndryshuar, nenit 7,43 dhe 72 t& Statutit t& UST-s&, nenit
2418 Rregullores s&€ UST-sé, Vendimit t& Rektoratit nr. 48, daté 10.04.2025, "Pér miratimin e kuotave t&
pranimit pér vitin akademik 2025-2026 né& UST", né Vendimin e Senatit Akademik nr.52 daté
11.04.2025, "Pér miratimin e kuotave t& pranimit pér vitin akademik 2025-2026 né UST”, Bordi i
Administrimit n€ Vendimin Qarkullues,

VENDOSTI:
|. Té& miratojé kuotat e pranimit t& studentéve n€ programet e studimit né Fakultetin e Shkencave
t& Lévizjes, né Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit dhe Fakultetin e Shkencave (&
Rehabilitimit pér vitin akademik 2025-2026 t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, sipas tabeles
bashkéngjitur kétij Vendimi.

2. Ky Vendim i pércillet Ministrisé s&¢ Arsimit dhe Qendrés sé€ Shérbimeve Arsimore.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
Transparenca Universitare.

Rr.Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ugfﬁgtn{waﬁéﬂhtact @ust.edu.al
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